
  
 

  
           VILA FLORES – RS 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
MUNICÍPIO DE VILA FLORES 

 
PROCESSO N° 337/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 258/2025 

 
O Município de Vila Flores-RS, em conformidade com o disposto no Art. 75, § 3° da Lei Federal 
nº 14.133/21, COMUNICA que pretende adquirir/contratar os seguintes bens/serviços: 

 

Item Descritivo Quantidade Unidade 

1 Reparo CIL DID Extensão  1 Unidade 

2 Mangueira Isolada 3/8  14 Unidade 

3 Capa 3/8 Sem Descasque 2 Unidade 

4 Terminal 9/16 JIC 3/8 2 Unidade 

5 Mangueira Isolada ¼ 42 Unidade 

6 Capa ¼ Sem Descasque 6 Unidade 

7 Terminal 9/16 JIC ¼ 6 Unidade 

8 Tirante para Nivelamento 1 Unidade 

9 Espia de Nivelamento 1 Unidade 

10 Óleo – Referência (68 Lubrax) 52 Litros 

11 Borracha 100x300 6mm 1 Unidade 

12 Mão de Obra 545  Minuto 

13 Lavagem Completa 1 Unidade 

 
Os interessados em fornecer os bens/prestar os serviços acima descritos, devem encaminhar 
proposta para o e-mail compras@vilaflores.rs.gov.br no prazo abaixo estabelecido. Na 
proposta devem constar os dados da empresa, tais como CNPJ, endereço, telefone, e-mail, 
responsável, e demais dados. 
 
PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: Até 25/08/2025, às 17:00. 

 
 

Vila Flores, 20/08/2025.  
 
 
 

EVANDRO ANTÔNIO BRANDALISE 
Prefeito Municipal  

 

 

 

 

Publicado em 20/08/2025 em https://www.vilaflores.rs.gov.br/licitacoes 

mailto:compras@vilaflores.rs.gov.br
https://www.vilaflores.rs.gov.br/licitacoes

		2025-08-20T11:06:29-0300
	EVANDRO ANTONIO BRANDALISE:61153346087




